
 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Sexta-Feira, 21 de Janeiro de 2022                                                                                                  Edição Nº: 2913 

 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

DECRETO Nº 6.494, DE 21 DE JANEIRO DE 2022. 
 
 

Nomeia servidor no cargo de provimento em 
comissão. 

 
 
O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais que lhe 
são conferidas por Lei, 

DECRETA: 
 
Art. 1º Fica nomeado, a partir de 24 de janeiro de 2022, o servidor ELISEU ROQUE FRITSCH, 
nacionalidade brasileira, portador do RG nº 3.744.262-3/PR, no cargo de provimento em comissão de 
CHEFE DA DIVISÃO DE FROTA DA EDUCAÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR, CC-4, lotado na 
Secretaria Municipal de Educação, do quadro de pessoal deste Município. 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Gabinete do Prefeito, aos 21 de janeiro de 2022. 
 
 
 
 
 

Laurindo   Sperotto 
Prefeito de Céu Azul 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CEU AZUL:76206473000101
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/01/2022 às 21:01:02

                               1 / 2



 

  

 

 

  

 

 
Céu Azul, Sexta-Feira, 21 de Janeiro de 2022                                                                                                  Edição Nº: 2913 

 

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº. 040/2021   
 

Publicação N.º 002/2022  
 
 
Dispõe sobre a homologação das inscrições do 
Processo Seletivo Simplificado do Município de 
Céu Azul, Estado do Paraná, aberto pelo Edital 
nº 040/2021.  
 

A Presidente da Comissão Especial para Coordenar o Processo Seletivo Simplificado do Município de Céu 
Azul, Estado do Paraná, nomeada pela Portaria nº 196/2021, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE 
TORNAR PÚBLICO:  
 
1. A homologação das inscrições para a vaga de Coordenador Bolsista para atuar no Polo UAB Céu Azul, 
disposta no Edital nº 040/2021 do Processo Seletivo Simplificado.  
 

Inscrição Nome Situação da Inscrição 

01 Neison José Wolfart Deferido 

02 Noelize Nandi Baú Deferido 

03 Jeniffer Martjurie Ferreira  Indeferido por não atender a todos os 
requisitos do item 4.1 do Edital 040/2021 

04 Adilson Jankowski Deferido 

05 Vanderleia da Silva Dal Olmo Deferido 

 
Céu Azul, 21 de janeiro de 2022.  

 
 
 
 

Josiane Ines Hoger  
Presidente Da Comissão 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CEU AZUL:76206473000101
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/01/2022 às 21:01:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-01-21T21:01:02-0300




